PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
	Об информации Администрации города Тынды об итогах работы административной комиссии в городском округе г.Тынды за 2021 год

         Заслушав и обсудив информацию Администрации города Тынды об итогах работы административной комиссии в городском округе г. Тынды за 2021 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Положением «О контрольной деятельности Тындинской городской Думы за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления  полномочий по решению вопросов местного значения», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 17.05.2012 №488, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию Администрации города Тынды об итогах работы административной комиссии в городском округе г. Тынды за 2021 год (прилагается).
2. Признать работу административной комиссии в городском округе г. Тынды за 2021 год неудовлетворительной.
3. Рекомендовать Администрации города Тынды (М.В. Михайлова) обратить особое внимание на работу административной комиссии в городском округе г. Тынды с целью улучшения ее показателей.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и защите прав граждан.
Председатель

Тындинской городской Думы                                                              И.Ю. Магарламов
город Тында

«23» апреля 2022 года

№504-Р-ТГД-VII